

BODY-1.txt

Vážená radnice.

V souladu se zákonem č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o následující informace:

- 1) Jakou platovou třídu měl ředitel Majetkové správy Ostrava-Jih, příspěvková organizace (MSOJ)?
- 2) Jakou platovou třídu má ředitel Technických služeb Ostrava-Jih, příspěvková organizace (TSOJ)?
- 3) Jaké odměny dostal v posledních šesti měsících (za jednotlivé měsíce) fungování MJSO její ředitel?
- 4) Jaké odměny dostal ředitel TSOJ od zřízení TSOJ do dnešního dne (za jednotlivé měsíce)?

Odpovědi mi z časových, ekonomických a ekologických důvodů stačí formou emailu.

S pozdravem



J14/010944/17/OPVD
↑

J14/010944/17/OPVD
↑

10-02-2017	
J14/010944/17/OPVD	
84	175

Klusalová Adriana Bc.

Od: Klusalová Adriana Bc.
Odesláno: 22. února 2017 10:35
Komu: [REDACTED]
Předmět: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.
Přílohy: 20.2017 - p. Janík.docx
Podepsáno: adriana.klusalova@ovajih.cz

Vážený pane bakaláři,

v příloze zasílám odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

Bc. Adriana Klusalová
právník

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
Odbor právní
Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka
T +420 599 430 418
E adriana.klusalova@ovajih.cz
W www.ovajih.cz

Tímto e-mailem odesílající neslibuje uzavřít ani neuzavírá za statutární město Ostravu, městský obvod Ostrava-Jih žádnou smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih, pokud bude uzavřena, musí mít výhradně písemnou formu.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!